磅旧稻 :￡
饧′^° ′D

昌江黎族自治县民族中学设各采购项目

∷每
J -

|￡ l

j 氵
4I

′

`舆

合

项目名称: 昌江民族中学户外 LED全彩显示屏

项目编号:HNZT⒛ 16-359

甲方:昌 江黎族自治县民族中学

乙方:海 口盛世联航网络科技有限公司

合同条款

甲乙双方根据 2017年 1月 17日  昌江民族中学户外 LED全

彩显示屏 项目(项 目编号:HNZT2016-359)竞 争性谈判招标结果及招

标文件的要求,经协商一致,达成以下意见。

一、合同标的及金额等

序 号 设备名称 品牌型号、规格 原产地及制造厂名 单 位 数 量 单价
总价

(元 )

交

付

期

1

P№ 全彩

LED显 示

屏

合和来 PH6户 外全彩

LEll显示屏

产地 :深圳市光明新区公明镇长圳

村长凤珞工业园一期 A栋一、四、

五、六、七楼每层 B区

制造厂名:深圳市合利来科技有限

公司

平方

米
3572 30T192

10

天

2

显示屏控

制系统矛n

控制软件

灵星雨

(发送卡型号 ;

Ts⒛2D;接收卡型

号;9⒅ )

原产地:深圳市

制造厂名:深圳市灵星雨科技开发

有·g公司

套 1 7950 7950
lO

天

3
大屏幕拼

接控制器
凯视达 鸱8000

原产地 :深圳市

制造厂名 :深圳市凯视达科技有限

公司

1 4000
10

天

4 控制电脑 联想启天 M45Oo
原产地:北京市

制造厂名:联想集团有限公司
套 l

10

天

0 功放/音箱

索爰 (soa iy)

(音箱型

号:XD-1650

功放型号:队匆005)

原产地:广州市

制遣厂名:广州市索爱数码科技有

限公司

套 1 3950
10

天

散热设各

海尔空调

(2匹 ;自 动上电)

九洲普惠抽风机

(SF-士 B)

原产地:中 国青岛海尔路 1号海尔

工业园内

制造厂名:海尔集团

原产地:广 尔省佛山市南海区小塘

镇狮山新城开发区

制造厂名:佛 山市南海九洲普惠风

机有眼公司

套 1

10

天

-1—

7 电源 创锦 A20ONⅥ 5D

原产地 :常州市

制遣厂名:常州市创联电源科技股

份有眼公司

批 l 17000 lTO0o
l0

天

8 配电箱 德力西 药抓 配电箱
原产地:浙江省乐清市Tll市镇

制迨厂名:德力西电气有限公司
套 1 3252 3252

10

天

9
强电管线

与通讯线

威特电缆

秋叶原超六类屏蔽

网线

原产地 :海南省海口市秀英大道 16

号

制造厂名:海南 F|K特 电气集团有限

公司

原产地 :深圳市宝安区黄田光汇工

业区

制造厂名:深圳市秋叶原实业有限

公司

项 l 47270 ±7270
l0

天

10 箱体 联尔达防水箱体

原产地:深圳市光明新区公叨镇长

圳村长兴工业区 23栋东侧 ←3楼

制造厂名:深圳市联尔达机电制品

有限公司

平 方

米
3572 550 19646

l0

天

11
钢结构及

装修安装
项 1

10

项 目总迨 价 (元 ) 大写;肆拾玖万肆仟玖佰贰拾叁元整

成交金额:￥ 485000.00 人民币 (大写)

二、付款

1、 采购货物运达甲方指定地点,安装、调试、验收合格后, 30

个工作 日内,甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同成交金

额的 100%。

三、交货

、 1、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物

的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:合同签订生效后,乙方应在 15天 内把货物运到指定

-2-

地点并安装调试。

四、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业

标准及本合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、

技术成熟稳定、性能质量良好的产品,货物及相关许可证明文件、技

术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、、缺损、缺陷或

与合同约定不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在 乙方未派

代表到场时,该报告将由甲方单方签署,该报告将作为甲方要求乙方

进行退货、更换、修理或补充发货的有效证据。乙方负责于 10个工作

日内自负费用进行更换、补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点,

有关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以及甲方接收后发现有误的货物 ,

由乙方自费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10天 内收回,则 甲方可

自行处理该货物,包括但不限全另外存放并收取租金等,由 此产生的

费用由乙方承担。

4、 乙方提供的货物的保修期按厂家规定来保,自 验收合格之日起

计算。用户请保存设各的购买发票或复印件。在维修时出示以上凭证

作为保修依据。在保修期内出现故障,乙方接到报修电话 2小 时内响

应服务, 24小 时内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、 设各安装调试完后 3个工作日内甲乙双方组织人员进行验收 ,

如因甲方原因造成在规定的时间内不能按时验收,视为验收合格。

五、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原

-3—

因使得交货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天,乙方应按相

当于合同J总 价 0,1%的标准向甲方支付违约金,以此类推。因任一段工

作延迟而使甲方额外增加的各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工

作延迟使甲方遭受损失的,乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙

方任一阶段工作延迟累计超过 30天 时,甲方有权视情况解除本合同。

该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责任。

2、 对于因甲方原因使得乙方在交付时间内不能按时完成设各安

装、调试、验收等任一阶段延误的,每延迟一天,甲方应按相当于合

同总价 0.1%的标准向乙方支付违约金,以此类推。因任一阶段工作延

迟而使乙方额外增加的各项费用由甲方承担。如甲方任一阶段工作延

迟使乙方遭受损失的,甲 方还应承担由此造成的损失。

对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿 ,甲

方均有权依据合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 甲方未能按照合同规定时间支付货款,除不可抗力原因外,甲

方应当支付合同总价 0,1%违约金。

六、不可抗力

1、 本合同所称不可抗力,是指其它本合同各方不能预见,而且对

其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不

限于:战 争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同义

务时,应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其它方,并在不

可抗力发生之日起 60天 内向其它方提供由有关部门出具的不可抗力

证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方

一 4-

部分或全部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生

不可抗力的,不能免除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90天或以上的,

任一方有权终止本合同,并书页通知对方。

-   七、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。            氵

八、合同生效                        Ⅱ
亻

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。              ∷
亡t

八、合同鉴证                        卩

招标代理机构应当在本合同上签章,以 证明本合同条款与采购文

件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质   、

性修改。

九、合同备案

本合同一式肆份,中 文书写。甲方、乙方、招标代理机构和主管   ~

财政部门各执一份。

附件:成交通知书 (项 目编号:HNZT⒛ 16ˉ 35)

-5-

甲方 :

地址 :

法定 (

签订时

乙方:海 口盛世

地址:海 口市龙华区海秀东路 39号

开户银行 :

银彳亍贝长|手 : 2201 0216 0920 0108 188

或授权 )代表人 :

踔拶

黝漉

法定 (或授权 )代表人:璇

签订时间: 加叼 年」 月 9ρ 日

招标代理机构声明:本合同 经海南政通招投标有限公司依法

定程序采购,合同主要条 件的内容一致。

招标代理机构 :

经办人 :

”7 年~L月 Z刀 日

ˉ 0 _

成交通知书
项目编号:HNZT2016-359

海口盛世联航网络科技有限公司 :

采购单位 :

项目名称 :

项 目编号 : HNZT2016-359

成 交 人:海口盛世联航网络

成交金额:Y娴5000.00元 (人民

请于成交通知下发之日起30天内,持 采购单位签订

采购合同。并请于合同签订后2个工作日内,送至本招标公司签名盖章。

瞥喈
黼